- 1 -

曲 靖 市 商 务 局

曲靖市商务局关于开展电子商务进农村
综合示范督查工作的通知

宣威市商务局、师宗县商务局、罗平县工信局:

为了做好电子商务进农村综合示范工作，加快综合示范项目

建设，规范中央财政支持资金的使用管理，确保 2019 年 3 月底

前接受中央、省绩效评价，曲靖市电子商务进农村示范工作领导

小组办公室继续组织对电子商务进农村综合示范县工作进行专

项督促检查。现将有关事项通知如下：

一、督查对象

2017 年电子商务进农村综合示范县：宣威市、师宗县、罗平

县。

二、督查时间

2019 年 1 月 3 日宣威市，1 月 4 日师宗县，1 月 5 罗平

县。

三、相关要求

（一）按照云南省 2017 年电子商务进农村综合示范绩效评

价指标体系，进行专项督促检查。（绩效评价指标体系见曲靖市

- 2 -

商务局关于转发《云南省 2017 年电子商务进农村综合示范绩效

评价指标体系的通知》的通知）。

（二）实地查看县级电子商务公共服务中心、物流体系、乡

（镇）村两级电子商务服务站点建设、运营情况。

（三）做好综合示范项目整体推进情况书面材料（包括纸质

和电子版，请于 7 号前报市场体系建设科）和现场准备。

（四）对照《绩效评价指标体系表》进行自评打分，并形成

书面材料。

曲靖市电子商务进农村示范

工作领导小组办公室(代)

2019 年 1 月 2 日

（联系人：林宁波，联系电话、传真：0874—8969280 ，电

子邮箱：970965096@qq.com。）

mailto:970965096@qq.com

- 3 -

传真：（0874）8969292 办公室：（0874）8964666